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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 1 Men, 50m Butterfly Open
27.5.2017. - 9:00 Results Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 23.79 LENDJER, Ivan SRB Banja Luka 30.5.2015.
Rekordi BL Open M1 25.17 BLAŠKOVIĆ, Bruno CRO Banja Luka 30.5.2015.
Rekordi BL Open M2 25.68 NOAH PAUT, Karlo CRO Banja Luka 30.5.2015.
Rekordi BL Open M3 30.38 HUNJADI, Filip SSU Banja Luka 28.5.2011.

Points: FINA 2016

Rank YB Time RT Pts

Apsolutna/Open

1. SABO, Sebastian 96 Serbia 24.14 802
2. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Sc Beta 26.02 640
3. FILIPOVIC, Ivan 99 Plivacki Klub "Osijek Zito" 26.08 636
4. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.13 565
5. FILIPOVIC, Marko 01 Plivacki Klub "Osijek Zito" 27.35 551
6. JOVICIC, Marko 01 Olymp, BL 28.10 508
7. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.48 488

VELICKOVIC, Jernej 99 KPD Zvezda Kranj 28.48 488
9. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 28.54 485

10. KASCELAN, Niksa 02 22. April - Banja Luka 28.85 469
11. PETKOVIC, Vladimir 01 "Banat" Kikinda 29.16 455
12. CARMAN, Marcel 02 KPD Zvezda Kranj 29.19 453
13. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 29.23 451
14. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.30 448
15. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 29.33 447
16. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 29.60 435
17. VUCIC, David 04 Olymp, BL 29.93 420

REKORD MITINGA - M3 KATEGORIJA

18. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 29.97 419
19. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 29.98 418
20. KOZOLE, Anze 99 PK Celulozar Krsko 30.12 412
21. GUSEL, Tadej 00 PK Branik Maribor 30.19 410
22. SBRISSA, EDORARDO 99 Veneto Banca Montebelluna 30.30 405

SERUGA, Leon 02 PK Branik Maribor 30.31 405
24. CULUM, Strahinja 03 PS Vojvodine 30.39 402
25. POPADIC, Nikola 03 PS Vojvodine 30.49 398
26. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 30.51 397
27. MOCNIK, Matic 01 PK Celulozar Krsko 30.78 386
28. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 31.47 362
29. GOLEZ, Zan 03 DVS Posejdon Celje 32.05 342
30. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 32.19 338
31. EL SHAMY, Aly 04 Niagara Region Dolphins 32.21 337
32. KLEVA, Blaz 01 PK Koper 32.41 331

PURGAR, Borut 04 PK Koper 32.41 331
34. UDUC, Miha 04 PK Branik Maribor 32.45 330
35. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 32.48 329
36. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.79 320
37. FILIPOVIC, Nikola 02 "Banat" Kikinda 33.08 311
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 1, Men, 50m Butterfly, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

38. GOROPEVSEK, Rok 02 PK Branik Maribor 33.26 306
39. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 33.43 302
40. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 33.45 301
41. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 33.48 300
42. VUCANOVIC, Djordje 04 Olymp, BL 33.72 294
43. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 34.13 283
44. POPOVIC, Isidor 01 Mladost, BL 34.92 265
45. RADJAN, Vuk 04 Olymp, BL 34.95 264
46. IVANIC, David 00 22. April - Banja Luka 35.04 262
47. ZUNKO, Mai 02 PK Branik Maribor 38.29 201
48. MILICEVIC, Marko 06 22. April - Banja Luka 39.15 188
49. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 39.34 185
50. BUDISA, Relja 04 22. April - Banja Luka 39.90 177

COLIC, Ognjen 03 Mladost, BL 39.94 177
52. PROTIC, Danilo 05 Olymp, BL 41.24 160
53. DRAGOJEVIC, Sergej 04 Aqua Star, BL 41.61 156

TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 41.65 156
55. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL 46.87 109
56. DJUKANOVIC, Ognjen 08 Olymp, BL 46.98 108
57. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 48.53 98
58. TRBOJEVIC, Matija 08 Olymp, BL 49.91 90
59. DJERMAN, Mico 09 Olymp, BL 51.73 81
60. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 53.36 74
61. KOJCINOVIC, Petar 09 22. April - Banja Luka 53.89 72
62. MIKIC, Luka 04 22. April - Banja Luka 54.20 70
63. JANJETOVIC, Nikola 06 Olymp, BL 55.48 66
64. MIKIC, Matea 04 22. April - Banja Luka 56.78 61
65. PEJIC, Milos 09 Mladost, BL 58.16 57
66. NINKOVIC, Sergej 09 Olymp, BL 58.97 55
67. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:01.54 48
68. GRMUSA, Milovan 06 Olymp, BL 1:06.12 39

DSQ GRAONIC, Luka 09 Aqua Star, BL
DSQ VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL

M 1

1. FILIPOVIC, Marko 01 Plivacki Klub "Osijek Zito" 27.35 551
2. JOVICIC, Marko 01 Olymp, BL 28.10 508
3. PETKOVIC, Vladimir 01 "Banat" Kikinda 29.16 455
4. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 29.23 451
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.30 448
6. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 29.98 418
7. GUSEL, Tadej 00 PK Branik Maribor 30.19 410
8. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 30.51 397
9. MOCNIK, Matic 01 PK Celulozar Krsko 30.78 386

10. FRANJIC, Nikola 00 Mladost, BL 32.19 338
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 1, Boys, 50m Butterfly, Prelim, M 1

Rank YB Time RT Pts

11. KLEVA, Blaz 01 PK Koper 32.41 331
12. POPOVIC, Isidor 01 Mladost, BL 34.92 265
13. IVANIC, David 00 22. April - Banja Luka 35.04 262

M2

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.13 565
2. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 28.48 488
3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 28.54 485
4. KASCELAN, Niksa 02 22. April - Banja Luka 28.85 469
5. CARMAN, Marcel 02 KPD Zvezda Kranj 29.19 453
6. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 29.33 447
7. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 29.60 435
8. SERUGA, Leon 02 PK Branik Maribor 30.31 405
9. CULUM, Strahinja 03 PS Vojvodine 30.39 402

10. POPADIC, Nikola 03 PS Vojvodine 30.49 398
11. GOLEZ, Zan 03 DVS Posejdon Celje 32.05 342
12. FILIPOVIC, Nikola 02 "Banat" Kikinda 33.08 311
13. GOROPEVSEK, Rok 02 PK Branik Maribor 33.26 306
14. ZUNKO, Mai 02 PK Branik Maribor 38.29 201
15. COLIC, Ognjen 03 Mladost, BL 39.94 177

M3

1. VUCIC, David 04 Olymp, BL 29.93 420
REKORD MITINGA - M3 KATEGORIJA

2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 29.97 419
3. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 31.47 362
4. EL SHAMY, Aly 04 Niagara Region Dolphins 32.21 337
5. PURGAR, Borut 04 PK Koper 32.41 331
6. UDUC, Miha 04 PK Branik Maribor 32.45 330
7. SRDIC, Nikola 05 Olymp, BL 32.48 329
8. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.79 320
9. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 33.43 302

10. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 33.45 301
11. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 33.48 300
12. VUCANOVIC, Djordje 04 Olymp, BL 33.72 294
13. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 34.13 283
14. RADJAN, Vuk 04 Olymp, BL 34.95 264
15. MILICEVIC, Marko 06 22. April - Banja Luka 39.15 188
16. TADIC, Djordje 08 Olymp, BL 39.34 185
17. BUDISA, Relja 04 22. April - Banja Luka 39.90 177
18. PROTIC, Danilo 05 Olymp, BL 41.24 160
19. DRAGOJEVIC, Sergej 04 Aqua Star, BL 41.61 156

TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 41.65 156
21. RACIC, Andrej 05 Olymp, BL 46.87 109
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 1, Boys, 50m Butterfly, Prelim, M3

Rank YB Time RT Pts

22. DJUKANOVIC, Ognjen 08 Olymp, BL 46.98 108
23. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 48.53 98
24. TRBOJEVIC, Matija 08 Olymp, BL 49.91 90
25. DJERMAN, Mico 09 Olymp, BL 51.73 81
26. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 53.36 74
27. KOJCINOVIC, Petar 09 22. April - Banja Luka 53.89 72
28. MIKIC, Luka 04 22. April - Banja Luka 54.20 70
29. JANJETOVIC, Nikola 06 Olymp, BL 55.48 66
30. MIKIC, Matea 04 22. April - Banja Luka 56.78 61
31. PEJIC, Milos 09 Mladost, BL 58.16 57
32. NINKOVIC, Sergej 09 Olymp, BL 58.97 55
33. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp, BL 1:01.54 48
34. GRMUSA, Milovan 06 Olymp, BL 1:06.12 39

DSQ GRAONIC, Luka 09 Aqua Star, BL
DSQ VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp, BL
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